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ANEXO III
Programa de actividad físico-deportivo para personas con discapacidad
1. Entidad solicitante: 
2. Nombre del programa: 
3. Persona de contacto: 
a. Nombre y apellidos: ……………………………………………………….
b. Cargo en la entidad: ………………………………………………………….
c. Correo electrónico: ………………………………………………………….
d. Teléfono: …………………………………………………………………….
e. Página web: ………………………………………………………………….

· ¿El programa esta difundido en la web?  FORMCHECKBOX 
No.

 FORMCHECKBOX 
Si. Especificar link: ………………
INDICE:
1. Objetivo/s:  
2. Recursos materiales necesarios: 
3. Recursos humanos necesarios: (Personas que van a desempeñar en el proyecto indicando las funciones de las mismas).
4. Descripción de actividades y acciones:
Enumerar y explicar todas las actividades a desarrollar en el proyecto poniendo fechas, lugares, responsables y funciones a desarrollar por estas personas. 
	
	Actividad/acciones
	Fecha
	Deporte
	Responsable
	Función/es a desarrollar 

	1
	Ejemplo 1: Juegos cooperativos
	18/01/2023
	Multideporte
	Técnico/a deportivo/a
	Planificación, ejecución y evaluación de las actividad

	2
	Ejemplo 2: Goalball
	Martes y jueves del 06/02/23 al 19/06/23
	Goalball
	Técnico/a deportivo/a
	Recogida de material ,transporte y ejecución de la actividad

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	


5. Seguimiento y evaluación (indicadores que se emplearán para la consecución de los objetivos): Descripción de los medios utilizados para el seguimiento y/o evaluación (mensual, trimestral, y/o anual...) del proyecto y procedimiento de cuantificación.
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